2021 年 6 月 10 日

学部学生 各位

青森公立大学 学⾧

2021 年度春学期の学部学事日程の変更について

新型コロナウイルス感染拡大の状況及び今後のオリンピック開催による影響

を踏まえ、2021 年度春学期の対面授業の期間を 13 週で終了し、オリンピック

開催前の 14 週目に試験を実施することとしました。

つきましては、2021 年度春学期の試験期間を下記の通り変更いたします。

なお、ゼミ科目及び一部の非常勤講師の科目につきましては、7 月末まで対面

授業を実施する予定です（該当する非常勤講師の科目及び実施日については、後日、

事務局よりお知らせいたします）。

【2021 年度春学期試験期間】

  （変更前）7 月 26 日（月） ～ 7 月 30 日（金）

  （変更後）7 月 8 日（木） ～  7 月 14 日（水）※土・日を除く